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
asumisen nautinnon ja sujuvan arjen. 
Taloyhtiössä on saunaosasto ja 
hissiyhteys maanalaiseen autohalliin. 

TAMPEREEN DEKAANI
Kerrostalo | Tutkijankatu 6
Rakenteilla. Arv. valm. 27.9.2019. B. Vuokratontti.

 
Esim.		  krs	 mh. alk.	 vh.  alk.
1 h+kt+alk.	 26,0 m²	 5/5	 41 400	 138 000 
1 h+kt+alk.	 32,5 m²	 1/5	 39 450	 131 500 
2 h+kt	 34,5 m²	 1/5	 39 900  	 133 000
yit.fi/dekaani

TAMPERE LENTÄVÄNNIEMI 
Lentävänniemen Laineen ja Kaislan kodeista ihailet upeita kaupunki-
maisemia sekä rauhoittavaa järvinäkymää Näsijärvelle. Isot parvekkeet 
ja saarekkeelliset keittiöt tekevät arjesta luksusta. Ovelta lähtevät hienot 
ulkoilumaastot ja lähikauppakin on vieressä. yit.fi/lentävänniemi

TAMPEREEN LENTÄVÄNNIEMEN KAISLA 
Kerrostalo | Männistönkatu 3 B

Rakenteilla. Arv. valm. 30.9.2019. C. Vuokratontti.
 

Esim.		  krs	 mh. 	 vh.   
2 h+kt+s	 45,0 m² 	 1/6	 53 970	 179 900
3 h+k+s	 73,0 m² 	 2/6	 85 650	 285 500
yit.fi/kaisla 

TAMPEREEN LENTÄVÄNNIEMEN LAINE 
Kerrostalo | Männistönkatu 6 A
Muuttovalmis! C

2013
 

Vapaana		  krs	 mh. 	 vh.   
3 h+k+s	 87,5 m² 	 6/7	 109 950	 366 500
yit.fi/laine 

TAMPERE NIEMENRANTA
Niemenrannassa nautitaan rantaelämästä täysillä, ympäri vuoden.  
Maisemat Näsijärvelle, rantareitit ja viihtyisät puistoalueet nostavat ajatukset 
arjen yläpuolelle joka päivä. Palvelut ovat lähellä, mutta arkisuus kaukana,  
ja tuleva ratikkareittikin kulkee vierestä. niemenranta.fi

TAMPEREEN ELEGIA
Kerrostalo | Federleynkatu 58, Raamikatu 2 
Arvioitu valmistuminen 11/2019. C

2013

Esim. 		  krs	 mh.	 vh. 
2 h+k+s	 45,5 m²	 2/7	 48 420	 161 400 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  9 828
2 h+kt	 50,5 m²	 2/7	 51 781	 172 600 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  10 908
3 h+k+s	 63,0 m²	 3/7	 63 331	 211 100  
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  13 608
3 h+k+s	 70,0 m²	 2/7	 63 261	 210 750  
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  15 120
yit.fi/tampereenelegia

TAMPEREEN NESTORIN ELLI
Nyt ennakkomarkkinoinnissa uusia seniori- 
koteja +55 -vuotiaille! 
Kerrostalo | Federleynkatu 8, Kalkkikatu 2 
Ennakkomarkkinoinnissa.
Esim. 		  krs	 mh.	 vh. 
2 h+kk	 43,0 m²	 1/6	 48 900	 163 000 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  10 105
3 h+k+s	 63,0 m²	 P/6	 67 110	 223 700 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  14 805
yit.fi/elli

TAMPERE RANTA-TAMPELLA 
Ranta-Tampellan uusi asuinalue rakennetaan kantakaupungin jatkeeksi 
Näsijärven rantaan. Täällä asut kivenheiton päässä kaupungin vilinästä ja 
samalla nautit järvinäkymistä ja rantaelämästä! rantatampella.fi
 

TAMPEREEN KANAVAMESTARI
Kerrostalo | Koelaitoksenkatu 4 
Arvioitu valmistuminen 05/2020. C

2013

Esim. 		  krs	 mh.	 vh. 
2 h+kt	 36,0 m²	 7/14	 89 080	 222 700 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  27 540
2 h+kt+s	 54,0 m²	 7/14	 96 120	 240 300 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  41 310
3 h+k+s	 76,5 m²	 7/14	 149 360	 373 400 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  58 523
3 h+kt+s	 84,5 m²	 7/14	 158 480	 396 200  
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  64 643
yit.fi/kanavamestari

TAMPEREEN AALLONHARJA
Kerrostalo | Ranta-Tampellan katu 9
Rakenteilla. Arvioitu valm. 31.5.2019. C

2013
Esim. 		  krs	 mh. alk.	 vh. alk.
2 h+kt	 35,0 m²	 1/8	 59 880	 199 600 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  24 850 
2 h+kt	 46,5 m²	 2/8	 70 590	 235 300	
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  33 015 
3 h+kt+s 	 65,5 m² 	 3/8	 119 760	 399 200 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  46 505
yit.fi/aallonharja 

Isolta parvekkeelta 
järvinäkymiä Näsijärvelle. 

Ranta-Tampellan YIT Kodit Näsijärven jäältä kuvattuna tammikuussa 2019.

YKKÖSPURJE NÄSINKEULA KANAVANVAHTI

Nyt ennakkomarkkinoinnissa uusia seniorikoteja +55 -vuotiaille!
Nestorin Ellissä yhdistyvät uusi ja esteetön koti, yhteisöllisyys sekä korkea- 
laatuiset terveys- ja hyvinvointipalvelut. Asukkaiden käytössä on mm. kuntosali  
ja uima-allas. Lue lisää yit.fi/elli

Varaa esittely mallisisustet- 
tuihin kaksioon ja kolmioon!

Varaa henkilökohtainen esittely  
Aallonharjan mallisisustettuihin  
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